別　記
第１号様式（第６条）

中小企業振興資金利子補給金交付申請書

年　　月　　日

　　　横芝光町長　　　　様

住所
事業所名
代表者名　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　横芝光町中小企業振興資金利子補給金交付要綱第６条の規定により、次のとおり利子補給金の交付を申請します。

　１　交付申請額　　　　　　　　　　　　円

　２　添付書類
　（１）　利子補給金償還証明書兼利子補給金計算書
　　（２）　納税証明書又は町税の納付状況の確認に係る同意書
（３）　中小企業振興融資資金融資(あっせん融資)決定報告書の写し
　　（４）　返済予定表の写し
　　（５）　委任状
　　（６）　その他町長が必要と認める書類

添付書類
利子補給金償還証明書兼利子補給金計算書
	住所

	社名又は商号

	代表者名

	資金名

	融資利率
	％
	利子
補給率
	％

	融資額

	融資期間
	年　月　日　～　　年　月　日

	償還証明書

	利子補給金計算書

	償還日
	元金償還額
	融資残高
	支払利息

	期日
	日数
	金額

	円
	円
	円

	／～／
	日
	円

	合計

	合計

	　　　上記のとおり償還(残高移動)したことを証明します。
　　　　　年　　月　　日

金融機関名　　　　　　　　　　㊞

	　備考

添付書類
町税の納付状況の確認に係る同意書

年　　月　　日

横芝光町長　　　　様

[bookmark: _GoBack]住所
事業所名
代表者名　　　　　　　　　　　　㊞

横芝光町中小企業振興資金利子補給金交付申請をするにあたり、町税の納付状況を確認することについて同意します。